KAPPA div¢i tenisky 95K0093002 ruzové 30

» DETSKA » tenisky a sportovni obuv

Keéd produktu
Znatka

EAN

Banva
Materisl

ifka obuvi

95K0093002]rose-pink
Kappa
4066893145248
rizovd
syntetikatextil
stiedné Siroka

Dostupnost na hlavnim skiade:
Dostupné mnossti

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Neni skiadem

Zobrazitdostupnost na prodenéch
Nojoéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Oriicl

1,00 pir
Rezervovat

. ouicKsoEs

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
e 381123

+ Trebaiisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420 724 110 591

- eshop@vjobuv.cz

PO PA: 7:30 - 15:00

“Tyn nad Vitavou

Nedostupnd.

edoitupné
zervovat
+ Treborisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
4420 724 110 591
+ eshop@viobuv.cz
PO PA:7:30
Trebon
Nedostpnd

« Husova 901, 379 01 Trebof

« trebon@vjobuv.cz
PO PA9:00 - 18:00
9:00-12:00

NE: zavieno

Tabor

1,00 par

Nedostupné.
Rezervovat

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz

« Phbramsks 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420318 820 040

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjou (OC Ziata brana)
++420 581 211 888

QUK oS
 Pratské 149, 261 01 Pribram
h 90 276

* pribram@vjobuv.cz

+PO - PA: 9:00 - 18:00
0-12:00

NE: zavieno

Nedostupné.
Rezervovat

« Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581 217 259

quicks
+ namésti Generdla Py 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
++420 377 430 188

* pizen@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

isek - Budgjovicks
1,00 par

fresroven
+ Budélovicks 10371, 397 01 Pisek.
v 21093

- pisekd@viobuv.cz

PO P 9:00 - 18:
9:00-

E: zavieno

Pisek - Jungmannova
Hedostupné

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
4420 382

“ro z
50:9:00 - 1200

E: zavieno

Ceské Budsjovice - Ma/CtyFi Dvory
Nedostpnt.

ik so
* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 420

+ maj@viobuv.cz

QUICKSHOES
+ Zémecké namesti 20684, 794 01 Kinov

NE: zovfe
Ceské Budéjovice - Krajinska
edsupoé

* Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budovice
«+420 387 204 160
* krajinska@viobuv.cz

olick
* nabie2! Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krdlové nad Labem
B 320712

« dvur@viobuv.c2

+0-50:9:00 - 19:00

QuiCKSOES
* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040
+ chomutou@viobuv.cz
Celakovice
ar

R

QuicKsOR
+ Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

+PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00

+420724110591 30.9.2025 01:57
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Popis Parametry
Vyrobce
Velikost
Bana
Materisl
Znatka
Sifka obuvi

détskeé sportovni tenisky
+ vréek z textilniho materidlu

« textilnf podsivka

« synteticka podesev - velice lehk
wibér vhodné velikosti
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